
Nov
em

be
r 2

1, 
20

24
, 4

:22
 pmМРЕЖОВА ТЕХНИКА > Адаптери

PowerLine адаптер TP-Link TL-PA4010 KIT AV600 Starter Kit

Модел : TP-TL-PA4010-KIT
PowerLine адаптер TP-Link TL-PA4010 KIT AV600 Starter Kit
ПроизводителTP-Link
Гаранция24 месеца
Продуктов кодTL-PA4010 KIT
Баркод6935364031985
Мрежов интерфейс1 x 10/100 Mbps (RJ-45)

Power Line трансфер600 Mbps

Гнездо за ел. уредиEU

СтандартиIEEE 802.3
IEEE 802.3u
HomePlug AV

Сигурност128-bit AES криптиране на данни

ЗахранванеМаксимална: 4.6 W (220 V / 50 Hz)

ДругиБутон сдвояване

Цена : 106.80 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 17 юни, 2024
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